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به بهانه حمایت یک شهردار از برگزاری یک جشنواره رسانه ای:

این شهردار تنها با یک حرکت شهرش را سر زبان ها انداخت و مطرح کرد
محمد پیری شهردار محمدیه از دهمین جشنواره رسانههای استان قزوین حمایت کرد اما این تنها یک حمایت مادی و معنوی نیست او به خوبی دریافته
است نقش رسانههای محلی در ارتقای کیفیت زندگی شهری و اطلاعرسانی به شهروندان چقدر مهم است. درسی که شهردار این شهر ایران داد ساعت

ها قابل بررسی و تحسین است. این شهردار با این کار شهرش را در کشور مطرح کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از قزوین؛ خبر حمایت شهردار محمدیه قزوین از دهمین جشنواره رسانه ای استان قزوین تنها یک خبر نیست، چرا که
حقیقتا مشخص کرد این شهردار محمدیه است که جایگاه رسانه را به خوبی شناخته است و با رسانه قصد دارد ضمن معرفی شهر محمدیه مسیر درست

اطلاع رسانی را دنبال کنند.

این شخصیت محمد پیری شهردار محمدیه است. او شخصیتی جامع الاطراف، خوشفکر و با سلامت نفس است اگر چه شاید شهردار یک شهر کوچک در
ایران باشد اما توانسته است مبدع و آغازگر تحول و تفکری باشد که فضای شهری را با رسانه زینت دهد. این تفکر حقیقتا قابل ستایش است. به تعبیر

دوست فرهیخته ای، پیری شهردار محمدیه از آن دسته انسانهای کم تعداد است که رد پای علم و عملش در بهره مندی از ظرفیت رسانه ها پیداست.

خوشحالیم که شهرداری صاحب اندیشه در یک شهر ایران فضای رسانه را درک کرده  و همت بلند داشته است تا با رسانه و رسانه های محلی شهرش را
بسازد و صدایش در تهران شنیده شود. چنین شهردارانی در کشور حقیقتا نعمت هستند و وجودشان برای رسانه ها مغتنم است.

با هم با نگرش محمد پیری شهردار محمدیه بیشتر آشنا می شویم و به بهانه حمایت از جشنواره رسانه های قزوین با او گفتگویی انجام داده ایم که
اعتقاد قلبی اوست:

محمد پیری شهردار محمدیه معتقد است: رسانههای محلی در دنیای امروز نقش بسیار تأثیرگذاری در توسعه و پیشرفت شهرها دارند. این رسانهها با
اطلاعرسانی به موقع و دقیق به آگاهی عمومی کمک کرده و از طریق انعکاس نیازها و مشکلات مردم به مسئولان شهری این امکان را میدهند که

تصمیمات بهتری بگیرند.

وی افزود: دهمین جشنواره رسانههای استان قزوین فرصتی است برای شناسایی ظرفیتهای رسانهای استان و تشویق خبرنگاران به تولید محتوای
کیفی و اثرگذار. برای همین شهرداری محمدیه با حمایت از این جشنواره، قصد دارد تا ضمن تقویت رسانههای محلی، بستری برای توسعه فرهنگی و

اجتماعی در سطح شهری فراهم کند.

پیری در پایان اظهار داشت: رسانههای محلی همواره باید در کنار مسئولان شهری باشند و از طریق انعکاس بازخوردهای شهروندان در برنامهریزیهای
شهری مشارکت داشته باشند. جشنواره رسانههای استان قزوین نیز در این راستا نقش بسزایی ایفا میکند.


